杭州市风景园林学会文件

杭园学字〔2025〕26 号

关于同意成立杭州市风景园林学会

园林康养专业委员会及组成人员的批复

杭州市风景园林学会园林康养专业委员会：

你专委会（筹）《关于申请成立杭州市风景园林学会园

林康养专业委员会的请示》收悉。经理事会审议，同意你专

委会（筹）根据《杭州市风景园林学会章程》相关要求，成

立杭州市风景园林学会园林康养专业委员会及组成人员。批

复如下：

一、名称

杭州市风景园林学会园林康养专业委员会

二、组成人员

主任委员（1名）：

陈 静，《人文园林》杂志执行主编、高级工程师

副主任委员（11名）：（按姓氏笔画顺序）

叶雄伟，浙江医院检验科主任技师、湘雅浙江校友会秘

书长

乔歆新，浙江工业大学设计心理学副教授、硕导

刘博新，浙江工业大学设计与建筑学院副教授、硕导

李阳春，浙江中医药大学讲师

陈 默，浙江树人艺术学院艺术疗愈专业博导

黄开战，杭州市工艺美术博物馆副馆长

裘 欣， 杭州市疾病预防控制中心慢性非传染性疾病

防治所副主任医师

刘海琳，杭州市民间中医促进会药膳专委会主任

周 波，浙江耕耘力智科技有限公司总经理

严劲松，杭州市西湖管委会岳庙管理处副主任

张 明，杭州市西湖管委会灵隐管理处副主任

请您会接到批复后，围绕“健康中国2030”与“美丽杭

州”建设战略目标，推动园林景观与康养产业的深度融合，

积极开展专业委员会的各项工作。

杭州市风景园林学会

2025 年 9 月 24 日

抄送：分支机构、会员单位、杭州市园林文物局、绿化

处、杭州市园林绿化发展中心、杭州西湖风景名胜区管委会、

风景园林局

	杭州市风景园林学会文件
	杭园学字〔2025〕26号